[image: image1.png]ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 010/2021
RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO (ANTES DOS RECURSOS)
A Comissão Municipal de auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos dos processos, instaurados através do Edital de Processo Seletivo N° 010/2021, torna público o aferimento da pontuação da prova de títulos e tempo de serviço (antes dos recursos), dos candidatos inscritos para os cargos dispostos no item 6.3.1.1, pela comprovação de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

	AUXILIAR DE ENSINO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	24
	Adriani Teresinha Do Nascimento
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	2
	92
	Aline Griebeler
	0,00
	0,20
	0,44
	1,00
	1,64

	3
	108
	Andressa Eidt
	0,00
	0,00
	0,34
	1,00
	1,34

	4
	103
	Angélica Pazini
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	76
	Carine Eva Dalmonte Sartori
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	6
	18
	Cediane De Fatima Jaguzeski
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	7
	132
	Clacir Gomes
	0,00
	0,20
	0,18
	1,00
	1,38

	8
	140
	Cristiane Walter Meotti
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	9
	122
	Crystina Chaves Gomes
	0,00
	0,00
	0,06
	1,00
	1,06

	10
	48
	Daniela Geremia
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	11
	177
	Danieli Spaniol Walker
	0,00
	0,20
	0,00
	0,00
	0,20

	12
	66
	Francieli Schneider
	0,00
	0,00
	0,50
	1,00
	1,50

	13
	30
	Graciele Klein
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	14
	80
	Luana Heberle
	0,00
	0,00
	0,50
	1,00
	1,50

	15
	144
	Luciane Finger
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	16
	113
	Marciane Rohden Toillier
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	17
	5
	Marciani Do Nascimento
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	18
	51
	Marli Terezinha Putrick
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	19
	13
	Micheli Bedin
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	20
	20
	Milena Paulata
	0,00
	0,20
	0,34
	1,00
	1,54

	21
	162
	Monica Tonin Menusi
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	22
	130
	Patrícia Fernanda Gomes
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	23
	27
	Rosenilda Bertol
	0,00
	0,20
	0,24
	1,00
	1,44

	24
	72
	Simone Gawski
	0,00
	0,20
	0,12
	1,00
	1,32

	25
	98
	Vanessa Angélica Reckziegel
	0,00
	0,20
	0,50
	0,64
	1,34

	FONOAUDIÓLOGO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	154
	Ana Paula Schmitz Rambo
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	INSTRUTOR DE DANÇA COREOGRÁFICA

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	112
	Pâmela Bracht
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	17
	Tatiane Spaniol Walker
	0,00
	0,00
	0,46
	0,00
	0,46

	INSTRUTOR DE MÚSICA

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	173
	Sabrina Grasel Alovisi
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	INSTRUTOR DE PATINAÇÃO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	155
	Matiéli Da Silva Borba
	0,00
	0,00
	0,04
	0,00
	0,04

	2
	111
	Pâmela Bracht
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	PROFESSOR DE ALEMÃO - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	87
	Cintia Follmann
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	67
	Mariani Tauchert
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	52
	Franciele Carla De Valle
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	65
	Pamela Bianca Bussiol
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	43
	Priscila Bieger
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	142
	Adriane Gomes
	0,00
	0,00
	0,28
	1,00
	1,28

	2
	101
	Andressa Andreola
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	3
	68
	Andrey Söhn
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	4
	150
	Cristiano Gruetzmann Witfel
	0,00
	0,20
	0,50
	0,40
	1,10

	5
	85
	Cristina Walter Meotti
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	1,00

	6
	57
	Diego Souza Lezonier
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	7
	12
	Eduarda Laís Da Silva
	0,00
	0,20
	0,18
	1,00
	1,38

	8
	81
	Eliane Luisa Luft
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	166
	Jair Inácio Fank
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	10
	187
	Juliano Da Silva
	0,00
	0,20
	0,36
	1,00
	1,56

	11
	44
	Luis Carlos Segala Stumm
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	156
	Nilmar Oliveira Das Neves Junior
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	13
	3
	Raquel Cristina Lazarotto
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	14
	16
	Tatiane Spaniol Walker
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	15
	149
	Thifany Amaral
	0,00
	0,00
	,
	0,00
	0,00

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	174
	Andréia Neiss Heck
	0,00
	0,00
	0,36
	0,80
	1,16

	2
	107
	Andressa Eidt
	0,00
	0,00
	0,34
	1,00
	1,34

	3
	167
	Angela Sackmann Reis
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	4
	170
	Carin Werhmann Watthier
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	5
	22
	Carla Eduarda Wermuth
	0,00
	0,00
	0,50
	1,00
	1,50

	6
	2
	Catarina Lessa De Carvalho Terhorst Rauber
	0,00
	0,20
	0,22
	1,00
	1,42

	7
	134
	Cristiane Walter Meotti
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	8
	121
	Crystina Chaves Gomes
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	1,00

	9
	91
	Daiana Melz Link
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	10
	47
	Daniela Geremia
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	11
	178
	Danieli Spaniol Walker
	0,00
	0,20
	0,00
	0,00
	0,20

	12
	50
	Dayane Cristina Martinotto Maziero
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	13
	10
	Debora Rasch
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	14
	105
	Denise Scherer
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	15
	139
	Dilvane Lorencini
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	16
	151
	Eduarda Carolina Hammes
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	1,00

	17
	119
	Elaine Goulart
	0,00
	0,20
	0,20
	1,00
	1,40

	18
	164
	Elizandra Girardi Dotti
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	19
	35
	Elizangela Salete Spironello
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	20
	62
	Fernanda Luiza Schoenberger
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	21
	55
	Fernanda Paparella Viapiana
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	22
	58
	Flaviani Claudia Carboni
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	23
	31
	Graciele Klein
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	24
	135
	Ivânia Baumgratz
	0,00
	0,00
	0,08
	1,00
	1,08

	25
	94
	Leane Flach Kuhn
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	26
	114
	Lisete Frey Steffen
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	27
	143
	Luciane Finger
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	28
	7
	Luisa Korbes Heberle
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	1,00

	29
	131
	Marciane Grezele
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	1,00

	30
	125
	Marciane Rohden Toillier
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	31
	6
	Marciani Do Nascimento
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	32
	83
	Marilei Christ Lehnhoff
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	33
	53
	Marilene Correia
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	34
	128
	Marizete Fatima Basso Trevizan
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	35
	158
	Michele Gebert
	0,00
	0,20
	0,42
	1,00
	1,62

	36
	14
	Micheli Bedin
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	37
	19
	Milena Paulata
	0,00
	0,20
	0,34
	1,00
	1,54

	38
	161
	Monica Tonin Menusi
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	39
	82
	Patricia Lovatel
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	1,00

	40
	116
	Rosane Bernadete Schwertz
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	41
	28
	Rosenilda Bertol
	0,00
	0,20
	0,24
	1,00
	1,44

	42
	71
	Simone Gawski
	0,00
	0,20
	0,12
	1,00
	1,32

	43
	9
	Suelyn Caroline Reis
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	44
	49
	Taís Cristina Kuhn
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	1,00

	45
	64
	Vanessa Angélica Reckziegel
	0,00
	0,20
	0,50
	0,64
	1,34

	46
	183
	Vanessa Mueller Welchen
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	47
	86
	Vanessa Royer
	0,00
	0,00
	0,44
	1,00
	1,44

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	138
	Adriana Soehn
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	15
	Ellen Carolina Eidt
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	11
	Jessica De Siqueira
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	185
	Keli Fagundes Sonaglio
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	117
	Luciane Weis
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	118
	Maritanya Pietro Biasi
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	73
	Salete Padilha
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	39
	Aline Vilhena Borges Moraes
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	175
	Andréia Neiss Heck
	0,00
	0,00
	0,36
	0,80
	1,16

	3
	99
	Cátia Schmitz
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	4
	106
	Denise Scherer
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	5
	88
	Ediane Carla Luft
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	6
	123
	Elaine Rosa Kessler Toillier
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	7
	163
	Elizandra Girardi Dotti
	0,00
	0,20
	0,50
	0,00
	0,70

	8
	36
	Elizangela Salete Spironello
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	9
	180
	Evely Andreolla
	0,00
	0,00
	0,10
	1,00
	1,10

	10
	60
	Fernanda Luiza Schoenberger
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	11
	56
	Fernanda Paparella Viapiana
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	12
	152
	Franciele Carla De Valle
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	13
	136
	Ivânia Baumgratz
	0,00
	0,00
	0,08
	1,00
	1,08

	14
	126
	Ivania Ott
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	15
	69
	Janaína Reinehr Anschau
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	16
	79
	Luana Heberle
	0,00
	0,00
	0,50
	1,00
	1,50

	17
	46
	Luciane Helfer
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	18
	171
	Luiz Gluitz
	0,00
	0,20
	0,50
	0,00
	0,70

	19
	120
	Maria Elisabete Sigolin
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	20
	54
	Marilene Correia
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	21
	176
	Marli Ines Jesuir Bernardi
	0,00
	0,20
	0,50
	0,76
	1,46

	22
	84
	Marli Terezinha Lisot Bertoletti
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	23
	179
	Micheli Hemsing
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	24
	109
	Tatiane Weiss Justen
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	25
	184
	Vanessa Mueller Welchen
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	26
	33
	Vanessa Royer
	0,00
	0,00
	0,44
	1,00
	1,44

	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	102
	Bruna Gava
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	1,00

	PSICÓLOGO EDUCACIONAL

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	42
	Diulia Freiberger
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	186
	Edivan João Zaionc
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	141
	Jéssica Alves De Carvalho
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	189
	Maria Angelica Toledo Groth
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Mestrado
	Pós-Grad.
	Tempo de Serv.
	Cursos
	Total

	1
	25
	Adriani Teresinha Do Nascimento
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	2
	90
	Daiana Melz Link
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	3
	89
	Ediane Carla Luft
	0,00
	0,20
	0,00
	1,00
	1,20

	4
	124
	Elaine Rosa Kessler Toillier
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	5
	59
	Flaviani Claudia Carboni
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	6
	127
	Ivania Ott
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	7
	45
	Marlene Gruetzmann
	0,00
	0,20
	0,50
	0,00
	0,70

	8
	115
	Rosane Bernadete Schwertz
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	9
	153
	Sidione Vargas Schwabe
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	10
	8
	Suelyn Caroline Reis
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

	11
	110
	Tatiane Weiss Justen
	0,00
	0,20
	0,50
	1,00
	1,70

Tunápolis – SC, 07 de outubro de 2021.

CLEITON KIST                                                                    TATIANE THOMAS
Presidente Da Comissão                                                          Membro Da Comissão

LINESSA POLIS KNORST
Membro Da Comissão

Edital de Processo Seletivo nº 10/2021                                                                                                                      Página 1 de 5
[image: image2.png]/'\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC'| 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br